



3. aprill 2019

## **Abu Dhabi ettevõtte Liwathon ostab Vopak E.O.S.-i**

**Royal Vopak N.V. ja Global Ports Investments PLC teatasid täna, et müüsid Baltimaade suurima sõltumatu naftatoodete terminalioperaatori Vopak E.O.S kõik aktsiad Abu Dhabi ettevõttele Liwathon. Logistikaettevõtte uus nimi on Liwathon E.O.S.**

Tehingule eelnevalt oli Royal Vopak 2018. aasta augustis teatanud, et ettevõtte kaalub mõnede terminalide müüki.

Liwathoni äritegevuse fookus on vedelkütuste logistikal ja ladustamisel globaalsetel nišiturgudel.

„Tunneme heameelt Muuga sadamas tegutseva olulise terminali ettevõtte ostu üle. Hakkame koos kogunud juhtkonnaga ellu viima Liwathoni strateegiat, mis näeb ette vedelkütuste turgu teenindavate terminalide võrgustiku arendamist. Ettevõtte pädevus ja terminalitaristu on head eeldused Liwathon E.O.S-i edasiseks arendamiseks,“ ütles Liwathoni juhatuse esimees Gert Tiivas.

„Kuna energiaturud on põhjalikult muutumas ja vedelkütuste globaalne nõudlus stabiilselt kasvab, siis näeme häid võimalusi meie meeskonna pädevuse rakendamiseks, et luua klientidele lisaväärtust,“ ütles Liwathon E.O.S-i juhatuse esimees Arnout Lugtmeijer.

Suurbritannia investorile Barclay Rowlandile kuuluva Liwathoni peakorter asub rahvusvahelises finants- ja ärikeskuses Abu Dhabi Global Market (ADGM) Araabia Ühendemiraatides.

Tehingu hinda pooled ei avalikusta.

**Pressibriifing toimub täna kell 11.00 Liwathon E.O.S.-i büroos (Tallinnas Pirita tee 102, 2. korrusel). Esinevad Liwathoni juhatuse esimees Gert Tiivas ja Liwathon E.O.S.-i juhatuse esimees Arnout Lugtmeijer.**

Lisainfo:

Olga van Kampen

Kommunikatsioonijuht

Liwathon E.O.S.

Tel: 626 6100

E-mail: [olga.vankampen@liwathoneos.com](mailto:olga.vankampen@liwathoneos.com)



*AS Liwathon E.O.S. on suurim sõltumatu terminalioperaator Baltimaades ning ettevõttele kuulub neli kaasaegset naftaterminali kogumahutavusega 1 051 800 kuupmeetrit - Termoil, Trendgate, Pakterminal ja Stivterminal. Liwathon E.O.S.-i terminalid, millel on otseühendus raudtee infrastruktuuriga, paiknevad strateegiliselt soodsas ja hästi ligipääsetavas Muuga sadamas. Liwathon E.O.S. pakub vedelkütuste mere- ja raudteetranspordi teenust Ida-Euroopast Lääne-Euroopasse, Ameerikasse ja Kagu-Aasiasse.*